CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA
            TRAVESSA NICOLAU VIANA, 30 - CENTRO - CEP:35364-000 - CNPJ: 07.769.603/0001-00

                   ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Pedra Bonita, torna público nos termos do art. 61 da

Lei 8.666/93 e suas alterações, o “Extrato de Licitação”, conforme abaixo

descriminado.

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 003/2021

DISPENSA Nº.: 003/2021

Contratante: Câmara Municipal de Pedra Bonita – MG.

Contratada: JOEL MAGESTE JUNIOR – CPF: 535.143.866-68

Objeto: Contratação de serviço técnico profissional para confecção de Carteira

de Identidade, para população de Pedra Bonita, através da Câmara Municipal

de Pedra Bonita

Valor Total: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Vigência: ate 31 de dezembro de 2021.

Afixado em mural.

Pedra Bonita, 26 de janeiro de 2021.

Regiane Cleyre Rodrigues de Souza Vitor

Resp. pela publicação.